

DODATEK Č. 1

SMLOUVY O DÍLO

č. smlouvy objednatele: SM00086

č. zakázky objednatele: I13005

č. j. z VZ:

VST-12/08-2022

č. smlouvy zhotovitele 444 16 8864 IS/2022

č. zakázky zhotovitele 444 16 8864 IS

uzavřený podle § 2586 až § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

Název: Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.
se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor
zastoupené: Ing. Lubor Tomanec – ředitel společnosti
IČ: 260 69 539
DIČ: CZ26069539
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: XXX
telefon/fax: XXX
e-mail: XXX
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029 od 10. 12. 2003
zástupce pro věci smluvní: Ing. Lubor Tomanec, ředitel
zástupce pro věci technické: Oldřich Zimmel, technický náměstek;
Zdeněk Zeman, technik, Michal Sviták, technik
dozor investora a koordinátor BOZP Ing. Přemysl Pěknice

(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel:

Název: STAVOPLAST KL spol. s r.o.
se sídlem: 384 73 Stachy 266
IČO: 407 40 056
DIČ: CZ40740056
jednající: Ing. Kamil Žižka
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 443 od 4.10.1991
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Kamil Žižka
zástupce ve věcech technických: Ing. Kamil Žižka
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: XXX
tel. XXX e-mail: XXX

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Ing. Aleš Reitoral

- obor autorizace: stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství
- číslo autorizace: 1002456

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění v čl. IV., V. a XI.

IV. Cena díla a platební podmínky

Odst. 4.1., článku IV. Cena díla a platební podmínky se zcela nahrazuje tímto zněním:

Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky a nabídky zhotovitele a odsouhlasených změnových listů, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a dodatků činí:

Cena dle SOD celkem v Kč bez DPH	5 468 485,95 Kč
ZL č. 1 celkem v Kč bez DPH	276 512,78 Kč
ZL č. 1a celkem v Kč bez DPH	- 32 134,30 Kč
Cena nová celkem v Kč bez DPH	5 712 864,43 Kč
Výše DPH uvedená v procentech	21 %

Podrobnosti s důvody víceprací a neprovedených prací jsou uvedeny ve změnových listech č.1 a 1a.

V. Doba plnění

V článku **V. Doba plnění** se ruší text odstavce 5.1 a nahrazuje se tímto textem:

5.1 Doba plnění díla je vymezena těmito termíny	
Předání a převzetí staveniště:	9.září 2022
Dokončení výkopových prací na kanalizaci a vodovodu	23. prosince 2022
Dokončení stavebních prací:	15. července 2023
Předání a převzetí vyklizeného staveniště:	do 5ti dnů ode dokončení stavebních prací
Předání a převzetí dokladové části včetně DSPS:	do 1 měsíce od dokončení stavebních prací
Předání a převzetí díla: DSPS	do 5ti dnů ode dne předání dokladové části a

K posunutí termínu dokončení díla a jeho převzetí dochází z důvodů nutnosti provedení opravy komunikace až po realizaci rekonstrukce teplovodu (investor C-energy s.r.o.) ve stejné trase, jako rekonstrukce kanalizace.

XI. Závěrečná ustanovení

V článku **XI. Závěrečná ustanovení** se doplňují odstavce 11.6, 11.7 a 11.8 s tímto textem:

11.6. Tento dodatek č.1 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

11.7. Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

11.8. Nedílnou součástí dodatku č.1 jsou tyto přílohy:

- změnový list č.1 a 1a.

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn.

V Táboře dne: 13. 12. 2022

Za objednatele:

Ve Stachách dne: 9.12. 2022

Za zhotovitele:

.....
Ing. Lubor Tomanec v.r.

Ředitel společnosti

Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

.....
Ing. Kamil Žižka v.r.

Jednatel společnosti

STAVOPLAST KL spol. s r.o.

Tábor – Kamenická ulice – rekonstrukce vodovodu a kanalizace

Změnový list č. 1

Datum předložení
zhotovitelem

6.12.2022

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	Ing. Přemysl Pěknice
Zhotovitel	STAVOPLAST KL spol. s r.o. 384 73 Stachy 266 IČ: 40740056

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	Kanalizace, přípojky, VRN	

Specifikace změny: Provedené vícepráce nad rámec smlouvy o dílo. Dočasné zapravení komunikace pro zimní údržbu, oprava komunikace bude provedena až po realizaci rekonstrukce teplovodu. Doplnění dvou kusů RŠ.

Zdůvodnění změny: Na základě skutečně provedených prací je provedena úprava položek rozpočtu. Doplněno provizorní zapravení komunikace před zahájením prací na teplovodu.

Finanční dopad změny: 276 512,78 Kč

Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet
-----------------	------------------------------

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Přemysl Pěknice Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Kamil Žížka	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel
Datum:	Datum:

SO 01 - Kanalizační stoky - stoka A-2. (vícepráce)

Zemní práce

4	K	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	184,000	78,50	14 444,00	CS ÚRS 2022 01
5	K	113154122	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	184,000	99,00	18 216,00	CS ÚRS 2022 01

Komunikace pozemní

43	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm (provizorní vyspravení)	m2	184,000	544,70	100 224,80	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	----------------	--------	------------	-------------------

Trubní vedení

Pozn.: Napojení na stávající beton 600mm a 400mm

			Kroužek kamenina DN 600 N 95	ks	3	4625,3	13 875,90	
			Kroužek kamenina DN 200 N 160	ks	2	1021,2	2 042,40	
			Spojka LC 735-765mm, EPDM, nerez 304, 1 bar	ks	1	15730,96	15 730,96	
			KT DN 600 tř. 95 (de 687mm) // BT de 740mm	ks	1	7128,52	7 128,52	
			spojka SC 495-525mm, EPDM, nerez 304, 2,5 bar	ks	1	8467,2	8 467,20	
			Kroužek vyrovnávací BC 24/400	ks	1	3590,72	3 590,72	
			Kroužek vyrovnávací BC 32/450	ks	1	4592,28	4 592,28	

CELKEM vícepráce

188 312,78

SO 03 - Vodovodní a kanalizační přípojky (vícepráce)

Trubní vedení

54	K	89441R001C	Montáž a dodávka kanalizační prefabrikované šachty v. 3,0 m včetně poklopu	kus	2,000	22 600,00	45 200,00
----	---	------------	--	-----	-------	-----------	-----------

CELKEM vícepráce 45 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady (vícepráce)

5	K	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 01
6	K	07210R001	Zajištění dopravních opatření	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00	

CELKEM práce v roce 2023 43 000,00

Tábor – Kamenická ulice – rekonstrukce vodovodu a kanalizace

Změnový list č. 1a

Datum předložení
zhotovitelem

6.12.2022

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	Ing. Přemysl Pěknice
Zhotovitel	STAVOPLAST KL spol. s r.o. 384 73 Stachy 266 IČ: 40740056

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	Přípojky	

Specifikace změny: Neprovedené práce ze smlouvy o dílo.

Zdůvodnění změny: Na základě skutečně provedených prací je provedena úprava položek rozpočet. Odpočet délky kanalizačních přípojek, dle GZ .

Finanční dopad změny: - 32 134,30 Kč

Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet
-----------------	------------------------------

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Přemysl Pěknice Jan Krátoška
Datum:	Datum:
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Kamil Žižka	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel
Datum:	Datum:

SO 03 - Vodovodní a kanalizační přípojky (méněpráce)

Trubní vedení

38	K	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	-15,400	251,00	-3 865,40	CS ÚRS 2022 01
39	M	59710703	<i>trouba kameninová glazovaná DN 200 dl 2,50m spojovací systém F,C Třída 160</i>	m	-15,631	938,00	-14 661,88	CS ÚRS 2022 01
44	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	-15,400	25,30	-389,62	CS ÚRS 2022 01
46	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15	m3	-4,196	3 150,00	-13 217,40	CS ÚRS 2021 01

CELKEM méněpráce

-32 134,30